
PGE Dystrybucja S.A. Oddział Warszawa, 
ul. Marsa 95, 04-470 Warszawa

 
Informuje, że ogłasza 
przetarg pisemny nieograniczony na:

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 350 000,00 zł netto (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy 
złotych). Pisemne oferty należy składać do dnia 9.10.2020 r. do godziny 9.00. Wadium w wysokości 
35 000,00 zł należy wpłacić do dnia 7.10.2020 r., do godziny 24.00. Publiczne otwarcie ofert nastąpi 
w dniu 9.10.2020 r. o godzinie 12.00.

Szczegółowe informacje zawiera ogłoszenie o przetargu zamieszczone na stronie internetowej 
Zbywającego https://pgedystrybucja.pl/Przetargi/sprzedaz-nieruchomosci 

(Powyższa informacja nie jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych z późn. zm.).

sprzedaż prawa własności niezabudowanych działek gruntu  
oznaczonych numerami ewidencyjnymi 18/3, 18/4 o łącznej powierzchni 1932 m2, 

zlokalizowanych w miejscowości Grodzisk Mazowiecki, przy ul. Zagaje/Nowa,  
powiat grodziski, woj. mazowieckie.


